Cislo

21DF/138
21DF/139
21DF/140
21DF/141
21DF/142
21DF/143
21DF/144
21DF/145
21DF/146
21DF/147
21DF/148
21DF/149
21DF/150
21DF/151
21DF/152
21DF/153

Doklad
2821253
3021080650
3021080637
2162210912
6210501795
3021090276
8290634095
1142021
40210224
ODBR0O21090501
222/2021
8291903223
1921396
2763/2021
2162211047
1021205

Déatum dodania  Datum prijatia  Firma

1.9.2021
27.8.2021
27.8.2021

6.9.2021
10.9.2021
15.9.2021
21.9.2021
23.9.2021
27.9.2021
30.9.2021
30.9.2021
30.9.2021
30.9.2021
30.9.2021
30.9.2021
30.9.2021

1.9.2021 IReSoft, s.r.o0.
2.9.2021 Perfect Distribution a. s. - organiza¢né zlozka
2.9.2021 Perfect Distribution a. s. - organizaéna zlozka
6.9.2021 Nemocnica Zvolen a. s.

10.9.2021 Slovanet, a. s.

16.9.2021 Perfect Distribution a. s. - organizaéné zlozka

22.9.2021 Slovak Telekom, a.s.

23.9.2021 Lesanka Duricova

27.9.2021 Mesto Krupina

30.9.2021INTA, s.r.o.

1.10.2021 Marcela Oremova

1.10.2021 Slovak Telekom, a.s.

5.10.2021 r65 studio s.r.o.

5.10.2021 RAMEKO, s.r.0.

6.10.2021 Nemocnica Zvolen a. s.

14.10.2021 Toma$ Verény

Ulica

Cejl 37/62

Kocovce 244

Kocovce 244
Kuzmanyho nabrezie 28
Zéhradnicka 151
Kocovce 244

Bajkalska 28

Majersky rad 79
Svétotrojiné nam. 4/4
Rybarska 758/18
Svétotrojiéné nam.1
Bajkalska 28

J. Mikulku 2968/7

6

Kuzmanyho nabrezie 28
I.Krasku 8

Obec

Brno, Zabrdovice
Kocovce

Kocovce

Zvolen

Bratislava 2 - RuZinov
Kocovce

Bratislava 2 - RuZinov
Krupina

Krupina

Trentin

Krupina

Bratislava 2 - RuZinov
Krupina

Caklov

Zvolen

Krupina

1ICo

47719150
47719150
45594929
35954612
47719150
35763469
50032062
00320056
34129863
44139594
35763469
46615776
36514748
45594929
41781082

Celkom Text

169,50 EUR softvér
42,55 EUR Cistiaci a zdravotny material
481,19 EUR ¢istiaci a zdravotny materidl
1 657,20 EUR prenajom,energie
12,00 EUR kablova televizia
121,44 EUR ¢istiaci a zdravotny material
50,95 EUR telefén, internet
430,00 EUR Gctovnictvo a mzdy
312,50 EUR najomné 3Q/2021
14,40 EUR likvidaciu odpadu
60,00 EUR BOZP
49,99 EUR telefén, internet
20,00 EUR ostatné sluzby
54,00 EUR likvidacia odpadu
4 672,00 EUR stravovanie klientov
476,52 EUR pranie pradla
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